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17. mai 2025 på Mortensrud skole 

 

Informasjon om barnetoget i Oslo sentrum for 

Mortensrud skole 

Barnetoget er nøye planlagt. Det gjør vi for at alle skal få en flott dag og at det skal være trygt å 

være med på feiringen av nasjonaldagen.  

Vi på Mortensrud skole planlegger vår del av toget nøye: 

• Mortensrud skole har oppmøtested på skolen klokken 7.45. Der krysser vi av alle 

elevene, slik at vi vet hvem som deltar i toget. 

• Vi har lærere/ansatte i barnetoget som tar ansvar for at elevene er greie med 

hverandre og at alle føler seg trygge og ivaretatt.  

• Når vi kommer til Rådhusplassen deles elevene i to grupper en gruppe for de som blir 

hentet i byen og en for de som skal være med buss tilbake til Mortensrud 

 

1. Elevene som blir hentet i byen går til 

oppløsingsplassen, 1B i Tordenskjolds 

gate ved stedet som er merket med 

”BARNA HENTES HER”). Toget vil gå så 

langt inn som mulig i veien. Det er ikke 

tillatt å ta barna ut av toget før det har 

stoppet. Her passer vi på at alle elever 

finner sine foresatte. Du må ikke ta med 

deg barnet ditt før du har snakket med 

læreren, slik at vi kan holde oversikten og 

vet at ingen barn blir borte. Det er 

vanskelig å si når vi er der, men dere må 

være der senest kl. 11.00. 

2. Elevene som blir med bussen tilbake til Mortensrudskolen, må hentes på skolen. 

Hvis elever skal gå hjem på egenhånd, må dere gi beskjed om dette til lærer på 

forhånd. Mortensrud skole sender en skolemelding når vi er på vei tilbake med 

bussen, dette vil være ca. kl. 11.30 – 12.00 

• Mortensrud skole tar ansvar for at barn blir ivaretatt dersom det oppstår noe i toget, 

hvis noen blir syke eller liknende.  



 

 

Kun voksne med en oppgave i barnetoget kan gå med skolen 

Det er kun voksne med en oppgave i barnetoget som kan gå sammen med Mortensrud skole i Oslo 

sentrum. Disse får utdelt ledsagernål som må bæres synlig for vaktene. Hvis du ikke har en 

oppgave, som er avtalt på forhånd, vil du bli høflig bedt om å gå ut av toget og nyte det fra 

publikumsplassene. 

Godt samarbeid om sikkerheten i barnetoget 

Sikkerheten rundt barnetoget på 17. mai er svært høyt prioritert. Det er et godt samarbeid 

mellom Utdanningsetaten, Politiet, Beredskapsetaten og 17. mai-komitéen i Oslo. Det er politiet 

som har det overordnede ansvaret. De gjør vurderinger av sikkerheten på forhånd og avgjør om 

det skal være sikkerhetstiltak ut over det vanlige.  

Alle som deltar i toget fra Mortensrud skole kjenner beredskapsinstruksen godt, og vet hva vi 

skal gjøre hvis det oppstår en situasjon.  

Salutt fra Akershus festning kl. 12.00 

Vi vil forsikre oss om at både elever, foreldre og ansatte fra vår skole vet at det fyres av 21 

kanonskudd fra Akershus festning klokka 12.00. Dette er en del av markeringen på norske 

høytidsdager. Det er dermed ikke noe å være redd for, men greit å være forberedt på. 

 

Med vennlig hilsen 

Mortensrud skole 

 

 


